
 

Direzione Regionale Veneto 

 

Via Borgo Pezzana, 1 – 30174 Mestre (VE) – Tel. 041/2381811 – Fax. 06/50516063 
e-mail: dre.veneto@agenziademanio.it 

pec: dre_veneto@pce.agenziademanio.it 

 Venezia, 17/08/2023 
Prot. n. 2023/1590 R.I./DR-VE 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE 

 
per l’adesione alla convenzione “apparecchiature multifunzione in noleggio 2” per la 
fornitura di 3 fotocopiatori multifunzione per la sede della D. R. Veneto (CIG 
Z223C351CD) 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 
in forza della Determina n. 98 prot. n. 2021/22401/DIR del 17/12/2021, in virtù dei poteri 
attribuiti dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Agenzia del Demanio, 
deliberato dal Comitato di Gestione in data 12 ottobre 2021, approvato dal Ministero 
dell’economia e delle finanze in data 7 dicembre 2021 e pubblicato nel sito istituzionale 
dell’Agenzia del Demanio; 

 

PREMESSO CHE: 

 

• la Direzione Regionale Veneto ha manifestato la necessità di aderire alla convenzione 
in essere per la fornitura 3 fotocopiatori multifunzione, in sostituzione di contatti in 
scadenza; la mancata attivazione può essere causa di un grave pregiudizio 
all’operatività corrente dell’Agenzia, come riportato nella nota prot. 2021/1982/DAFC 
del 04/02/2021; 

• con determina n. 2023/444 R.I./DR-VE del 13/03/2023 è stato nominato Pizzin Angelo 
quale Responsabile del Procedimento per l’affidamento dei servizi di fornitura ed 
acquisti per le esigenze di funzionamento della Direzione Regionale Veneto; 

DETERMINA 

 

• di aderire alla convenzione “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2”  fornitura di 3 
fotocopiatori multifunzione, (di cui due per la sede della D. R. Veneto e uno per gli uffici 
di Vicenza) con la ditta KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., sede 
legale in Milano, Viale Monfalcone n. 15, P. IVA 02973040963; 

• di quantificare in € 15.462,00 (quindicimilaquattrocentosessantadue/00) l’importo 
complessivo dell’appalto, IVA esclusa, da imputare nella voce di budget “FD03030002 
– Noleggio macchine fotocopiatrici”; 



• che il contratto sarà stipulato mediante scrittura privata in modalità telematica 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore Regionale 
Gambardella Massimo 

 
Il R. U. P. 
Pizzin Angelo 


		2023-08-17T13:38:55+0000
	PIZZIN ANGELO


		2023-08-17T13:41:48+0000
	GAMBARDELLA MASSIMO




